
Achizitie servicii de vulcanizare

I.D.: 56499439

Data publicarii	26.04.21	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.028,00 RON - 1.028,00 RON

Descriere: Pana U 650 spate: 2* 80 = 160 lei, Pana autioutilitaraU 650 spate: 1* 30 = 30 lei, Pana U 650 fata: 1* 65 = 65 lei, Schimb anvelopa U650 fata: 2* 45 = 90 lei, Schimb camera miniremorca IFA: 1* 25= 25 lei, Schimb anvelope remorca: 2* 64 = 128 lei, Schimb anvelopa MAN: 6* 40= 240 lei, Pana remorca U650 3* 50 = 150 lei, Pana Raba, Saviem: 2* 70 = 140 lei.
